realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

§ 1

Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 
celowej w kwocie 5 051 375,00 zł (słownie: pięć milionów pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja 
infrastruktury Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu” (dział 921, rozdz. 92120, § 6229). Zadanie jest 
realizowane w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021–2027, Priorytet FESL.08 Fundusze